Prefeitura Municipal de Lagoinha
Praça Pedro Alves Ferreira, 134 - Lagoinha / SP – CEP: 12.130-000                                 CNPJ: 45.167.111/0001-25

e-mail: preflagoinha@uol.com.br                                                                                                            Tele/Fax: (12)  3647-1201

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2016

JOSÉ GALVÃO DA ROCHA, PREFEITO MUNICIPAL DE

LAGOINHA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

I – HOMOLOGAR E DEFERIR, após verificação de regularidade, as inscrições dos
candidatos inscritos para os cargos:

Denominação
Quantidades de

inscritos

Advogados 36

Nutricionista 28

Pedreiro 10

Médico Plantonista 4

TOTAL DE INSCRITO 78 CANDIDATOS

Nº DE

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO RG CPF CARGO SITUAÇÃO

3 ANNA CLARA SILVA CAHALI MARTINHO 47.834.020-5 404.104.728-59 ADVOGADO DEFERIDO

8 SANDRA MARIA DE BONA 12.932.527-2 035.952.588-19 ADVOGADO DEFERIDO

11 SILVIA MARCIA COELHO 40.927.341-7 335.801.338-37 ADVOGADO DEFERIDO

12 SAMUEL RODRIGUES GUIMARÃES 42.451.716-4 316.706.658-01 ADVOGADO DEFERIDO

15 HÉLLIO RODOLFO BORGES MONTEIRO  33.045.812-7 293.836.518-73 ADVOGADO DEFERIDO

16 PEDRO AMARO FERNANDES NETO 35.015.111-8 366.729.148-54 ADVOGADO DEFERIDO

19 JOSÉ GUILHERME CORREA GOMES 26.781.249-8 346.525.208-08 ADVOGADO DEFERIDO

20 ANTONIO WILSON CORTEZ PEREIRA 23.449.638-1 201.868.738-75 ADVOGADO DEFERIDO

23 RUMINIQUE RENAN RIBEIRO 44.491.659-3 365.925.968-30 ADVOGADO DEFERIDO

24 ADILSON DA SILVA 15.900.340 048.078.518-02 ADVOGADO DEFERIDO

25 DANIEL SILVA BRANDÃO 43.965.203-0 361.851.928-10 ADVOGADO DEFERIDO

28 AUGUSTO  LAURINDO DOS SANTOS SOARES 24.866.010-x 152.941.608-62 ADVOGADO DEFERIDO

32 DEIVID WASHINGTON MONTEIRO  47.768.960-7 400.588.308-71 ADVOGADO DEFERIDO

36 PAULO DE TARSO CABRAL COSTA JUNIOR 46.224.796-x 390.404.568-79 ADVOGADO DEFERIDO

37 ELAINE GOUVEA CABRAL COSTA 41.634.052-0 349.336.198-08 ADVOGADO DEFERIDO

38 MONIQUE GONÇALVES  LIMA 44.338.424-1 363.452.668-84 ADVOGADO DEFERIDO

39 ERICK GONÇALVES DE LIMA 47.845.770-4 410.631.138-06 ADVOGADO DEFERIDO

40 PEDRO IVO OLIVEIRA BUENO DOS SANTOS 44.111.632-5 319.454.038-61 ADVOGADO DEFERIDO

41 FAUSTINA RODRIGUES  5.916.766 916.145.388-91 ADVOGADO DEFERIDO

45 LUCAS FRANÇA BARBOSA  48.540.919-7 416.353.338-90 ADVOGADO DEFERIDO

47 RUI MANUEL RIBEIRO GONÇALVES RNE w537125-6 109.726.658-38 ADVOGADO DEFERIDO

48 ANDRÉ AUGUSTO DE SOUZA AUGUSTINHO 44.895.586-6 367.610.858-29 ADVOGADO DEFERIDO

49 SERGIO ALBERTO DE SOUZA FILHO 30.473.507-3 255.673.038-23 ADVOGADO DEFERIDO

50 CINTIA FERREIRA ESPINDOLA 41.870.113-1 365.621.888-90 ADVOGADO DEFERIDO

51 ANA LUIZA MESQUITA PARDAL 29.529.112-6 293.971.948-95 ADVOGADO DEFERIDO

52 JOAO ANTONIO MARTON NETO 16.893.580-6 071.161.408-32 ADVOGADO DEFERIDO

55
ANA CAROLINA LOUREIRO VENEZIANI BILARD DE

CARVALHO 29.136.281-3 287.362.718-29 ADVOGADO DEFERIDO

58 JESSICA DE LIMA RODRIGUES 47.895.367-7 407.460.518-08 ADVOGADO DEFERIDO

60 LUIS CESAR VIEIRA DE SOUZA 33.945.226-2 268.316.708-30 ADVOGADO DEFERIDO

61 RODRIGO CESAR CORREA MORGADO 20.514.515-2 277.379.848-10 ADVOGADO DEFERIDO

62 ANDRE LUIS MANSUR ABUD 24.687.939-7 150.081.908-57 ADVOGADO DEFERIDO

64 RICHARD LUCAS ALVES TELLES 41.870.252-4 359.627.138-00 ADVOGADO DEFERIDO

68 SILVIA MARTINS FERREIRA 23.739.616-6 121.936.528-99 ADVOGADO DEFERIDO

71 SIMONE MONACHESI ROCHA MARCONDES 25.555.076-5 284.932.168-01 ADVOGADO DEFERIDO

74 FABIANA MARIA CORDEIRO DA SILVA 30.857.303-9 292.977.568-83 ADVOGADO DEFERIDO

76 CARLOS JULIANO VIEIRA PERRELLA 29.592.264-3 276.552.678-80 ADVOGADO DEFERIDO

Nº DE

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO RG CPF CARGO SITUAÇÃO

5 DIEGO GORDIANO DE CARVALHO 32.807.134-1 337.344.138--26
MEDICO

PLANTONISTA DEFERIDO

31 NATALIA GOUVEA GASPAR 43.526.214-2 366.286.098-80
MEDICO

PLANTONISTA DEFERIDO

63 ANITA DE CAMPOS BORGES E SILVA 28.453.689-1 260.862.748-00
MEDICO

PLANTONISTA DEFERIDO

66 EDUARDA RODRIGUES DE TOLEDO 48.261.721-4 392.265.488-62
MEDICO

PLANTONISTA DEFERIDO

Nº DE

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO RG CPF CARGO SITUAÇÃO

1 PALOMA CARVALHO DOS REIS 33.047.138-7 397.900.018-43 NUTRICIONISTA DEFERIDO

2 RENATA APARECIDA CARVALHO DE OLIVEIRA 34.401.177-X 222.916.658-12 NUTRICIONISTA DEFERIDO

4 VERUSKA FERREIRA DA SILVA  22.902.531-6 160.305.728-57 NUTRICIONISTA DEFERIDO

6 DOMENICA CAMPOS NICOLINI 22.982.429-8 185.619.318-76 NUTRICIONISTA DEFERIDO

9 RENATA DUPONT SOARES 35.295.730-X 385.961.758-30 NUTRICIONISTA DEFERIDO

10 NATALIA IRINA DOS SANTOS SILVA 44.471.104-1 334.637.098-48 NUTRICIONISTA DEFERIDO

13 JOYCE CRISTINA DE OLIVEIRA CASTRO 45.429.155-3 361.654.358-40 NUTRICIONISTA DEFERIDO

17 BRUNA BOGDANOV AMBROGI TEIXEIRA 33.782.109-4 360.856.418-77 NUTRICIONISTA DEFERIDO

18 PAOLA CRISTINA PRINCE FREIRE 48.544.137-8 413.347.908-41 NUTRICIONISTA DEFERIDO

21 NEDIR SANTANA DE CARVALHO SANTOS  20.699.847-8 080.954.198-00 NUTRICIONISTA DEFERIDO

27 HATELLIA MARCIA DA SILVA NOGUEIRA 30.380.023-9 185.642.738-29 NUTRICIONISTA DEFERIDO

33 LUCIMAR VIEIRA DE SOUZA 40.411.485-4 314.450.528-57 NUTRICIONISTA DEFERIDO

34 HEIDY DE OLIVEIRA  FRANCO VITERBO 43.104.889-7 368.692.428-52 NUTRICIONISTA DEFERIDO

42 JOÃO PAULO BURIAN 43.276.513-x 352.468.798-95 NUTRICIONISTA DEFERIDO

43 CYNTHIA SAVASSI DIAS MG 9.034.104 035.074.716-47 NUTRICIONISTA DEFERIDO

44 ALEXANDRE AUGUSTO NEPOMUCENO SANTOS  27.431.845-3 263.495.148-58 NUTRICIONISTA DEFERIDO

46 DEBORAH MARTINS MOREIRA 47.714.901-7 407.183.628-88 NUTRICIONISTA DEFERIDO

53 CAMILA DE CASTRO SANTOS MONTEIRO 44.616.617-0 383.807.728-81 NUTRICIONISTA DEFERIDO

59 LUCIANA CABRAL DE ALMEIDA 40.689.222-2 363.072.188-51 NUTRICIONISTA DEFERIDO

65 TABATA BORTMAN 34.148.704-1 391.701.848-95 NUTRICIONISTA DEFERIDO

67 NATALIA YAZAWA BISPO DE OLIVEIRA 43.487.706-2 322.146.488-60 NUTRICIONISTA DEFERIDO

69 JULIANA MARTIN REZENDE 28.702.904-9 294.068.538-09 NUTRICIONISTA DEFERIDO

70 CARLA YURIE EBINUMA CANDIA 22.385.298-3 296.233.578-00 NUTRICIONISTA DEFERIDO

72 MAYRA VIEIRA UNTERKIRCHER 33.655.186-1 368.523.308-42 NUTRICIONISTA DEFERIDO

73 ALESSANDRA ACOSTA CRISTO VIEGAS 1.723.872 707.249.201-10 NUTRICIONISTA DEFERIDO

75 LUCIA HELENA VIEIRA PERRELLA 28.242.163-4 258.203.738-98 NUTRICIONISTA DEFERIDO

77 JULIA SIQUEIRA HO 47.795.049-8 379.810.388-71 NUTRICIONISTA DEFERIDO

78 LAIS TORRES SENE 48.435.590-9 373.696.568-02 NUTRICIONISTA DEFERIDO

Nº DE

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO RG CPF CARGO SITUAÇÃO

22 MAICON DEIVIDY DE SOUZA SANTOS  40.927.349-1 356.736.838-98 PEDREIRO DEFERIDO

35 JOÃO BOSCO RAMOS 9.890.086 005.348.298-05 PEDREIRO DEFERIDO

7 JORGE JACINTO  DE OLIVEIRA 20.512.359-4 100.265.498-08 PEDREIRO DEFERIDO

14 ALEX SANDRO MARÇAL DA SILVA  47.097.445-X 348.101.318-31 PEDREIRO DEFERIDO

26 JOSÉ DONIZETE DE GODOY 2.033.666-1 099.500.688-19 PEDREIRO DEFERIDO

29 NARCISO AUGUSTO DE CAMPOS 19.616.355-9 150.131.308-83 PEDREIRO DEFERIDO

30 LUIS ADOLFO  BARRETO DOS SANTOS 20.697.631-8 057.889.388-64 PEDREIRO DEFERIDO

54 JOSE ELIAS GUIMARAES 28.583.249-5 276.619.538-62 PEDREIRO DEFERIDO

56 FREDERICO BENEDITO DE PAULA 47.144.965-9 396.354.878-94 PEDREIRO DEFERIDO

57 WASHINGTON FELIPP DOS SANTOS 47.962.090-8 376.637.298-03 PEDREIRO DEFERIDO

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Lagoinha, 12 de abril de 2016.

José Galvão da Rocha

Prefeito Municipal